

دانشجو قشر فاخر جامعه است

آینه دق ! / آسانسور واحد خواهران	
	
پیشنهاد سوزن‌بان	

حضرت امام رضوان ...!
علیه : اگر یک قدم برای علم بر می‌دارید دو قدم برای تهذیب نفس بردارید.

اگر آخر هفته در قم هستید: درس اخلاق حضرت ایت ...!
مصباح بزدی:چهار شنبه ها بعد از نماز مغرب و عشا. مکان : میدان صفاییه – خیابان ارم – روبروی پاتوق کتاب – حسینیه امام خمینی(ره)
درس اخلاق آیت ...!
جوادی آملی : پنج شنبه ها بعد از نماز ظهر و عصر،مکان: بنیاد علوم وحیانی اسراء
واگر آخر هفته را در تهران سپری می‌کنید: درس اخلاق استاد جاودان:
آدرس جلسات روزهای چهار شنبه : خیابان شهید مصطفی خمینی – قبل از چهار راه مولوی – سمت چپ – کوچه شهید بالاگر – بن بست شهید صادقی – پ۲۴ (شروع جلسه یک ساعت و نیم قبل از اذان مغرب تا نماز جماعت مغرب)
آدرس جلسات پنج شنبه : خیابان ۱۷ شهریور – نرسیده به میدان شهدا – سمت راست – جنب ورزشگاه – دبیرستان سادات موسوی
این جلسات معمولا در شش ماه اول سال قبل از نماز مغرب و عشاء و معمولا در شش ماه دوم سال بعد از نماز مغرب و عشاء آغاز میگردد البته لطفا حتما به اطلاعیه هایی که در این زمینه در سایت درج میگردد توجه فرمایید.

فضولستان <i>دانشگاه قم آنچه که هست و نیست</i> !
دانشجو را فضول آفریده اند! تحریرات:در آغازین روزهای خدمتگزاری رئیس جدید دانشگاه ، وی دستور برگزاری تمامی جلسات طولانی پس از ساعت کاری را صادر کرد . به گزارش خبرنگار فضولستان ، رئیس جدید در ساعات اداری تنها پذیرای جلسات کاری کوتاه و فوری ست . تحریرات: با پیگیری های نماینده شورای صنفی واحد خواهران ، مسئول خوابگاه این واحد به خاطر اقدامات ضداعتقادی اخراج شد. این برخورد جدی و در خور تحسین مسئولین در حالی صورت پذیرفت که همچنان دانشجویان از عدم پاسخگویی مسئولین بخش های مختلف دانشگاه ابراز تعجب میکنند. تحریرات: هفته گذشته همایش "گفتمان یازدهم" با حضور نماینده ی جبهه پایداری در تالار شیخ مفید برگزار شد . این همایش در حالی به پایان رسید که دانشجویی بدون توجه به نظم جلسه و نیز حرمت قائل شدن به برگزار کنندگان همایش – که این امر ناپسند از سوی برخی در حال مشروعیت بخشیدن است – به بالای سن رفته و به ادعای بیان سوال ، شبهات ذهنی خود را مطرح نمود. حوطه ی دانشگاه اعلام نمود که منجر به تلفات جاده ای فحاشا ها شده است . تحریرات: دانشجوی نخبه ی دانشگاه قم در مصاحبه با بخش علمی فضولستان به تبیین ابتکار جدید علمی خود پرداخت . وی اذعان داشت : با توجه به بی اهمیتی مسئولین خوابگاه ها نسبت به نصب توری بر پنجره ی اتاق ها پیشنهاد میشود تعدادی زنبور ملکه خریداری گردد تا با تولید مثل آنان هم از جولان مگس ها جلوگیری شود و هم با تولید عسل طبیعی و مرغوب به درآمدزایی دانشگاه کمکی شده باشد . وی گفت : کفران نعمت است اگر در این طرح از دانشجویان گل دانشگاه استفاده نشود.

مقام معظم رهبری :

اصلاح را بشناسید و برای ادای تکلیف اسم او را به صندوق بیندازید

اخبار انتخابات رشع ۷۷

هاشمی رفسنجانی اشاره به چگونگی نگارش دو نامه تاریخی و تطبیقی سالهای ۵۹ و ۸۸ با وجود عدم مشابَهت ها در نگاه اول ،گفت: مهم ترین انگیزه ام در نگارش این دو نامه، اطمینانم از میزان اعتماد امام و رهبری به خودم بود و امروز مشابه فحوای نامه سال ۵۹ شاهد آن هستیم که پیش بینی های نامه سال ۸۸ نیز قدم به قدم از سوی جریان نزدیک به دولت فعلی در حال وقوع است.

در همایش جبهه پایداری با عنوان «پایداری، حماسه سیاسی، معرفی اصلح» کامران باقری لنگرانی وزیر بهداشت دولت نهم به عنوان گزینه نهایی جبهه پایداری معرفی شدوی در اولین سخنرانی خود بعد از اعلام قطعی کاندیداتوری گفت: تلقی غلطی است که برخی ریاست جمهوری را، «ریاست جمهور» پنداشته اند. رئیس جمهور خدمتگزار مردم است. شَأن ریاست جمهوری، ریاست نیست بلکه خدمت به مردم است.

علیرضا زاکانی نماینده مردم تهران در جمع همزمان خود در حسینیه شهدای دو کوهه در میدان شهدای تهران به طور رسمی برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری اعلام کاندیداتوری کردوی در رابطه با احتمال کاندیداتوری سعید جلیلی گفت: اگر آقای جلیلی در صحنه حضور یابند، معتقدم ما حتما ائتلاف می‌کنیم.

کاظم جلالی فراکسیون حامی لاریجانی در مجلس با بیان اینکه در آخرین نظرسنجی صدا و سیما رغبت عمومی به لاریجانی افزایش پیدا کرده است گفت: این نتایج نشان می‌دهد که جایگاه لاریجانی در میان افکار عمومی رشد داشته است.وی اضافه کرد لاریجانی هیچ رغبتی برای حضور در انتخابات ندارد.

حجه الاسلام ابوترابی فرد با بیان اینکه حجه الاسلام پناهیان مسئول ستادم نیست افزود: در هیچ سطحی با دولت برای کاندیداتوری مذاکره نداشته‌ام وی گفت: پرداخت یارانه ها باید ادامه یابد.

حداد عادل در پاسخ به این پرسش که ساز و کار انتخاب فرد نهایی بر چه اساسی است گفت: شما به ساز و کار این انتخاب کاری نداشته باشید و مهم نتیجه آن است.وی افزود: مردم ایران در ۱۲،۱۰ سال گذشته سلیقه و عقیده خودشان را نشان داده‌اند و امیدوارم انتخابات سال ۹۲ ادامه انتخاب مردم در سال‌های گذشته باشد.

محمود احمدی نژاد در جمع مردم اهواز اظهار کرد: با بیان اینکه می‌شود به جای ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان، ۲۵۰ هزار تومان بین هر ایرانی توزیع دادگفت: عده‌ای انحصارطلب همچون در عرصه اقتصاد، می‌خواهند عرصه سیاست در انحصار آنان باشد اما در ایران این اتفاق رخ نمی‌دهد وی افزود: بعضی‌ها برای شورای نگهبان نیز نسخه می‌پیچند اما بنا به فرموده رهبری همه افراد بر صلاحیت باید به میدان آیند و با انتخاباتی ۵۰ میلیون نفری کمر دشمن را شکست.

پور محمدی در پاسخ به این سوال که آیا هاشمی در فتنه ۸۸ دخیل بود، افزود: اصلا اگر دخیل بودند رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نمی‌شدند. سخنگوی جبهه اصلاح‌طلبان با بیان اینکه خاتمی هنوز برای حضورش در انتخابات خبری به ما نداده و از این رو ما کار خودمان را انجام می‌دهیم، گفت: از حسن روحانی در انتخابات حمایت نخواهیم کرد.

میثم نبیلی عضو شورای مرکزی جبهه پایداری اظهار داشت: از حدود دو ماه پیش دوستان جبهه پایداری و علاقه‌مندان به آقای جلیلی از جمله برخی بزرگان و افراد جوان تر جبهه از جمله آقای لنگرانی و بنده جلساتی را با آقای سعید جلیلی بر گزار کردیم اما ایشان به صراحت اعلام کرد که خود را مکلف به حضور نمی‌دانم.

حجت‌الاسلام میرتاج‌الدینی معاون رئیس‌جمهور در جمع خبرنگاران و در پاسخ به سؤالی در مورد برنامه‌های دولت برای انتخابات آینده ریاست جمهوری اظهار داشت: دولت به عنوان دولت مجری انتخابات است و کاندیدا می‌شود نمی‌کند. اما حامیان و طرفداران دولت به عنوان یک سلیقه سیاسی در کشور وجود دارند و این افراد کاندیدای خاص خود را در وقتش اعلام می‌کند.

۳ سیرتوقیاق

کدام گفتمان پیروز یازدهم است ؟

هفتمین رئیس جمهور در مسیر پیشرفت مقاومت و عدالت

مصطفی کواکبیان نیز با بیان این‌که « اگر تا امروز به آموزه‌های دینی توجه می‌کردیم وضع‌مان بهتر بود » ادامه داد : امام(ره) همواره به مسوولان توصیه می‌کردند که طوری عمل کنيد تا پس از شما فردی که جانشین‌تان می‌شود ، از کارتان ایراد نگیرد. همچنین مقام معظم رهبری نیز در سخنان نوروزی خود عنوان کردن فردی باید روی کار بیاید که ضعف‌های افرادی قبلی را نداشته باشد. به عقیده من یکی از راه‌ها این است که فرد موردنظر همواره صداقت داشته باشد.

کواکبیان با بیان این‌که «با بدحجابی و روابط نامناسب مخالفم ولی معتقدم باید جلوی گشت ارشاد و برخورد انتظامی با جوانان را گرفت» اظهار کرد : باید گروه‌های مختلفی سازماندهی شوند و تشکیلاتی در این زمینه برپا شود. در حال حاضر حدود ۶۳ نهاد فرهنگی داریم که تصمیم‌گیری می‌کنند ولی نتیجه مطلوبی گرفته نشده است. این قبیل مسائل باید از طریق فرهنگی حل شود .

غلامعلی حداد عادل درباره نقاط مثبت این دولت گفت: این دولت ، دولت پرتلاش و پرکاری است و در مجلس هفتم و ریاست جمهوری دهم جزو کسانی بودم که نه پنهانی بلکه آشکارا از دولت احمدی‌نژاد حمایت کردم، حضور در استان‌ها و داشتن یک بیان مردمی و انتخاب افراد عموما سالم برای کابینه از نقاط مثبت این دولت به شمار می‌رود و وزرای دولت نهم و دهم افراد درستی بودند.

رئیس مجلس هفتم ادامه داد: نقطه قابل توجه این است که این دولت در زیر فشار اقتصادی چرخ کشور را می‌چرخاند و یک واقعیت است. وی هدف ائتلاف پنج گانه را کاهش کاندیداهای اصولگرا در انتخابات یازدهم دانست و افزود: پیش از این یک ائتلاف ۳ نفره نیز شکل گرفته بود اما در ائتلاف پنج‌گانه ۳ نفر از تشکیلات جبهه پیروان و ۲ نفر از جامعه روحانیت که البته نامزد رسمی آن نیستند حضور دارند.

منوچهر متکی با تأکید بر اینکه هدف ائتلاف ما کاهش منطقه‌ی تعداد نامزدها در یک جریان سیاسی است، گفت: ممکن است در یک انتخابات احزاب کاندیداهایی بیش از حد نیاز داشته باشند و این از نظر منطقه‌ی ایراد ندارد.

عضو ائتلاف پنج‌گانه اصولگرایان در پاسخ به سؤال دانشجویان مبنی بر تکنیک جنسیتی و کاهش برخی از رشته‌ها برای دختران گفت : دولت موظف است به میزانی که برای تشکیلات آموزش عالی متقاضی وجود دارد ، آن را تعیین کند اما تقویت و ارتقاء کمی آن وظیفه دولت نیست بلکه باید پاسخگوی نیازهای آموزشی علمی باشد.

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام و کاندیدای یازدهمین دوره رقابت‌های ریاست جمهوری گفت : تاریخ تلخ ائتلاف‌ها و موضعم درباره سران فتنه را تکرار نمی‌کنم . این کاندیدای یازدهمین دوره رقابت‌های ریاست جمهوری با حضور در دانشگاه تربیت مدرس در جمع دانشجویان اظهارداشت : یکی از مشکلات ما این است که ما برای چالش‌ها و مشکلات هیچ تعریف مشخصی نداریم و این در صورتی است که یکی مسئله‌ای را کوچک قلمداد می‌کنیم در حالی که آن موضوع بسیار بزرگ و عمیق است و یک موضوع را نیز بزرگ جلوه می‌دهیم درحالی‌که آن کوچک و بی اهمیت است.

وی با طرح این پرسش که، کو دانشگاه اسلامی؟ به سخنان خود ادامه داد: منظور من این نیست که دانشگاه‌های فقلی ما دانشگاه غیراسلامی هستند بلکه در جهت اسلامی به پیش می‌روند ، حرف من این است که ما امروز یک دانشگاه اسلامی الگو نداریم که به دنیا معرفی کنیم. رضایی با بیان اینکه کشوری که جلوی ابرقدرت‌ها می‌ایستد چرا باید به مسئله مرغ و برنج بهم بریزد، گفت که چرا ما باید تحریم شویم؟ اگر اقتصاد ما قوی بود که نباید تحریم می‌شدیم و این درحالی است که دشمنان به دلیل اینکه ما کشور قوی هستیم جرأت حمله به ما را ندارند و امروز آنها ما را تحریم می‌کنند چرا که ما اقتصادمان ضعیف است و آن زمان که دشمنان به خاک ما تجاوز کردند به دلیل این بود که ما در آن مقطع ضعیف بودیم، البته تهاجمات فرهنگی نیز گویای ضعف ما در مسائل فرهنگی است.

سوزن‌بان : حالا چر بی‌سلام؟!

xx۹۸۹۳۸۵۷۷۴۶+
Halam az in naghd payetakht:
ton be ham khord . Gel begirid dar nashrie soznbano.

سوزن‌بان : شما یحتمل از سینه چاک های سیاست اسلامی هستی یحتمل
xx۰۳۳۰۹۸۱۰۷۰+
:سلام.اول این که چرا منبع سخنی که به صورت تیتیر هم نوشتین را ذکر نکردین(سخن دکتر شریعتی در مورد زن)دوم در مورد نقدهایی که به پایتخت شد این که بعضی ها ظاهرشون مذهبی هست ولی تو باطنشون خیلی چیزها هست همین دور ووبرتون اگرنگاه کنید خیلی از این آدم های ظاهرنما می بینید! مناسفانه واقعیت های جامعه هست، این که دیگه نقد ندار!
سوزن‌بان : اخوی همین در بدو کلام اینو خدمت شریف عرض کنم که این مسیجت سه بار اومده بود! این سامانه پیامک ما مال بیت العاله ! وقتی چنتا اس بدی زود پر میشه اونوخ ما پول نداریم بریم دوباره شارژ کنیم سیستمو ! هر رعایت کن برادر من !
درباره سواتیم : بقول یارو گفتنی شاید بعضیا نمیدونن ولی اشتیاباع کردیم خولاصه ببخشید. اخوی به چیزی تو ادبیات هس به اسم تضمین و ازین صوبتااگه نویسنده ای از تضمین استفاده کنه هنرشو نشون داده نه عدم وفاداریش به نویسنده اصلی اون عبارت رو.این یحتمل ازوناس.
xx۹۸۹۱۲۴۱۶۳۵+
:این نشریه شما اصلا حرفه ای نیس ، سرمقاله ضعیف نگاشته شده و با زمانبندی ارانه شده انگار که گدایی خواننده میکنند

سوزن‌بان : بله خب خودمونم میدونیم حرفه ای نیس . بلا نسبت ماداگاسکار تایمز که نیست که ! سوزن بانه ، دانشجوییه. درباره تایمینگ هم (اسم اون ضایع بازی رو گذاشتیم تایمینگ.اینطوری شیک تره) اختلاف بین علما زیاد بود بعضیام اینترستینگ بود براشون اون قسمت.
xx۰۳۳۰۹۸۱۰۷۰+
: میگم آیا چرند نوشتن کار خوبست؟؟؟

سوزن‌بان : میگم آیا بشعور بودن چیز خو بیست؟ یا نوزده است؟!
xx۰۳۳۰۹۸۱۰۷۰+
:ایباری گیاهان دریایی بعض نقد مسخره پایتخت بود! جمع کنید این مفتی خوری ها رو
سوزن‌بان : با توجه به اینکه تو این دوتا پیامک قبلی الفاظی دون شان یک دانشجو استفاده شده بود (الان اینا تازه سانسور شدشه!) تذکر این نکته ضروریه که دوستان عزیز و روشنفکری که انتقاد دارن میتونن مودبانه هم نقدشونو بیان کنن . با تچکر، بنیاد امور